ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

31.01.2020
ПРИКАЗ

8/1
№>

Г ' и «О создании рабочей группы по рассмотрению
показателей кассового плана на очередной месяц
и уточнению утвержденного кассового плана
исполнения местного бюджета»

В целях коллегиального принятия решения по рассмотрению кассового
плана исполнения местного бюджета на очередной месяц и уточнения
кассового плана текущего месяца
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
Состав рабочей группы, осуществляющей рассмотрение вопроса по

показателям кассового плана на очередной месяц и уточнению утвержденного
кассового плана исполнения местного бюджета»:

- председатель рабочей группы - начальник финансового управления -
Марьева Елена Анатольевна или заместитель начальника финансового
управления;

- секретарь рабочей. группы - специалист отдела по составлению и
исполнению бюджета по согласованию;

Члены рабочей группы:
- начальник отдела планирования и анализа доходов - заместитель

начальника финансового управления - Генералова Галина Федоровна;
- начальник отдела по составлению и исполнению бюджета -

Кайгородцева Александра Николаевна;
- начальник отдела финансирования социально-культурной сферы -

Корунова Марина Федоровна;
- начальник отдела финансирования отраслей экономики - Терехова

Елена Авенировна;
- начальник отдела финансирования органов местного

самоуправления, кадровой службы - Чеховская Ольга Евгеньевна;
- начальник отдела учета и отчётности - Кузнецова Елена

Александровна.
В случае отсутствия начальника отраслевого отдела членом рабочей

группы является лицо, исполняющее его обязанности.
2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления города Комсомольска - на - Амуре в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

I Начальник управления Е.А. Марьева 245
J